
    

  

  

  
  

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale Per il Lazio Istituto 

Comprensivo Statale Montalto di Castro  
 Via G. Cesare, snc - Montalto di Castro (VT) - vtic805005@istruzione.it -  

vtic805005@pec.istruzione.it - www.icmontaltodicastro.edu.it  
 CF: 90056750566 – CUU: UFIVI9 – Codice IPA: istsc_VTIC805005    

  
  

Agli Atti  
Al Sito Web  

All’Albo pretorio on line  
  

VERBALE COMMISSIONE PON RETI CABLATE VALUTAZIONE 
ACCETTAZIONE   PROPOSTA ARTICOLI ALTERNATIVI 

  
OGGETTO: PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II Infrastrutture per l’istruzione –FESR. REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:  
13i – “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1  

   
Codice progetto: 
13.1.1A-
FESRPON-LA-
2022-47 

CUP : 
D29J21016630006 

 

 
 
 
 
 
LA COMMISSIONE TECNICA  

  
Vista   la proposta di Open Solution srl Prot.n. 8144 del 25.07.22 di sostituire alcuni 

articoli previsti nel progetto con altri di equivalenti caratteristiche a causa della 
difficoltà nel reperimento, in tempi brevi, di alcuni materiali elettronici; 

 
 
Considerata  

 
la necessità di arrivare al completamento del progetto nei tempi previsti; 

  

http://www.icmontaltodicastro.gov.it/




    

Considerata   

  

 
l’estensione di garanzia offerta dalla Open Solution srl di ulteriori mesi 6 
rispetto a quanto previsto da progetto e l’assicurazione da parte della ditta di 
ottima qualità dei prodotti alternativi offerti; 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità di accettare la proposta di sostituzione di alcuni prodotti di cui al Prot. n. 8144 del 
25.07.22 nei termini ivi indicati, inclusa l’estensione di garanzia totale per ulteriori mesi 6 (sei) 
rispetto a quanto originariamente previsto nel progetto. 
 
Montalto, 25.07.22  
  
 

La Commissione  
  

Maria Teresa Francucci  
(Presidente)  

“firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/1993” 
 
  
  

Valeria Capuzzi  
(segretario)  

“firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/1993” 
 

 
  

Gabriele Molinaro  
(membro Commissione)  

“firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/1993” 
 
 
  

   
  

  


	VERBALE COMMISSIONE PON RETI CABLATE VALUTAZIONE
	ACCETTAZIONE   PROPOSTA ARTICOLI ALTERNATIVI

